

Sauce Tartar Chef Style - Sys CIs



To 4.5 Percent Egg Yolk And 11.5 To 14 Percent Vegetable A Creamy, Sweet Refresh Ing Condiment Typically Used As A Dipping Sauce, Spread Or With Seafood Dishes 256 Servings Per GaLlon; Serving Size 2 Tablespoons Packed In 4 One Gallon Semitransparent Hdpe Plastic Containers G Allon Containers Have A Wide Mouth 110Mm Opening With Screw On Cap Store Between 35 And 80 Degrees Refrigerate After Opening Do Not Freeze Zero Tr Ans Fat Kosher No Msg Added Gluten Free

Current Price(\$): 9.18 cs
Order Quantity: 0 ▼ ea

Nutrition Facts			
Serving Size 2 tbsp			
Amount Per Serving			
Calories 110	Calories from Fat 90		
% Daily Value*			
Total Fat 10g	15%		
Saturated Fat 1.5g	8%		
Trans Fat 0g			
Cholesterol 15mg	5%		
Sodium 310mg	13%		
Total Carbohydrate 5g	2%		
Dietary Fiber 0g	0%		
Sugars g			
Protein 0g			
Vitamin A 0%	Vitamin C 2%		
Calcium 0%	Iron 0%		
* Percent Daily Values are based on 2,000 calorie diet. Your Daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g

Ingredients:	Soybean Oil, Dill Relish (Cucumbers, Salt, Distilled Vinegar, Alum, Xanthan Gum, Natural Spice Flavors, Polysorbate 80), High Fructose Corn Syrup, Water, Distilled Vinegar, Egg Yolk, Corn Syrup, Modified Corn Starch, Contains Less Than 2% Salt, Dehydrated Red Bell Pepper, Onion and Garlic Powder, Xanthan Gum, Propylene Glycol Alginate, Spice, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate and Calcium Disodium EDTA (Preservatives). CONTAINS: EGG
Allergens:	CONTAINS: Eggs